malumata göre: Şaban Kamî'den ders almış ve sonradan Mahkeme-i şer'iyyeye devam

eylemiş ve h. 1286 (m. 1870) senesinde hukuk mahkemesine başkâtip olmuştur. Bu sıralarda

Said Paşa ile samimi bir dostluk kurdukları anlatılmaktadır. Said Paşa'nın matbu Divân’ına

bir de tarih düşürmüştür (Erdoğan 2004: 150). H. 1289 (M. 1873) yılında geçirdiği bir kriz

neticesinde intihar eylemiştir. Mezarı Urfa Kapısı civarındaki dergâhtadır. Vâsıf'ın mürettep

Divân’ı vardır. Torunu, Emekli Albay Vâsıf Barutoğlu'ndadır (Beysanoğlu 1996: 340).

Yukarıda verilen bilgilere göre Vâsıf’ın doğum tarihi ve doğum yeri hakkında net bir bilgi yoktur.